
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
21. Rady města

konané dne 24.2.2020

Návrh na změnu Metodiky oceňování významných počinů a osobností v oblasti sportu a 
tělovýchovy

Komise pro mládež, sport a tělovýchovu projednala stávající "Metodiku Rady města Nové Město na 
Moravě pro oceňování významných počinů a osobností v oblasti sportu a tělovýchovy" schválenou 
na 80. schůzi rady města Nové Město na Moravě dne 31.3.2014 pod bodem 13) programu s tím, že 
doporučuje RM změnu této metodiky. Navrhované změny v čl. I., a v odst. 2. čl. IV. byly zapracovány do 
stávajícího textu Metodiky ( jsou podbarveny žlutě), která tvoří přílohu č. 1 materiálu.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
návrh změny stávající platné "Metodiky Rady města Nové Město na Moravě pro oceňování významných 
počinů a osobností v oblasti sportu a tělovýchovy" dle přílohy č. 1 materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Alena Lukášová

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje RM změnový návrh Metodiky schválit.
Komise pro mládež, sport a tělovýchovu doporučuje předkládaný návrh.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Členové Komise pro mládež, sport a volný čas projednali stávající 
"Metodiku Rady města Nové Město na Moravě pro oceňování 
významných počinů a osobností v oblasti sportu a tělovýchovy" 
schválenou na 80. schůzi rady města Nové Město na Moravě dne 
31.3.2014 pod bodem 13) programu s tím, že doporučuji RM změnu této 
metodiky. Navrhované změny v čl. I. a v odst. 2. čl. IV. byly zapracovány 

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



do stávajícího textu Metodiky (jsou podbarveny žlutě), která tvoří přílohu 
č. 1 materiálu.
Odůvodnění:
Návrh na změnu metodiky podali členové Komise za účelem 
možnosti oceňovat v oblasti sportu a tělovýchovy i ty občany města, jež 
nejsou jenom členy různých sportovních a tělovýchovných 
organizací, které mají sídlo v Novém Městě na Moravě. A dále chtěli 
zdůraznit to, aby i členové Komise mohli navrhovat nominanty na 
oceněné.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 2 - Zápis komise pro mládež a sport 11_12_2019.doc 
(Veřejná)
Příloha - Příloha č. 1 - Metodika (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


